
  

                                                                         2022. gada 12. aprīlis 

Augstākā prioritāte    

Godājamais klients! 

Sakarā ar pašreizējo situāciju ar Krieviju/Ukrainu Microdis Electronics SIA informē par sekojošo:  

Tā kā pret Krieviju un Baltkrieviju ir noteiktas tālejošas sankcijas, pastāv piegādes ierobežojumi, kas ir jāievēro. 

Aizliegts eksportēt vai reeksportēt preces un produktus (piemēram, atsevišķos gadījumos divējāda lietojuma 

preces) klientiem Krievijā, Baltkrievijā un noteiktas Ukrainas teritorijās. 

Piegādes ierobežojumi ir spēkā līdz turpmākam paziņojumam. 

Faktisku iemeslu dēļ, lūdzu, ņemiet vērā arī to, ka ir svarīgi regulāri pārbaudīt un ievērot spēkā esošos fizisko vai 

juridisko personu, vienību vai struktūru sankciju sarakstus, kuriem dažādās valodās varat piekļūt vietnē  

https://eur-lex.europa.eu. Papildus mēs nepārprotami norādām, ka ir jāievēro specifikācijas, kas ietvertas mūsu 

Vispārējos noteikumos un nosacījumos (pieejams https://www.microdis.net) attiecībā uz eksporta 

ierobežojumiem. Lūdzam parbaudīt, ka jūs nepiegādāsit nekādas preces fiziskām vai juridiskām personām, 

vienībām vai struktūrām, iekļautam minētā vietne, ka arī ievērosiet eksporta ierobežojumus, kas ietverti mūsu 

Vispārējas noteikumos un nosacījumos. 

Turklāt daži mūsu piegādātāji mūs ir informējuši, ka neatbalsta  viņu produkcijas eksportu vai reeksportu uz 

Krieviju un Baltkrieviju un daļēji uz Ukrainu. Mums ir jāievēro šīs instrukcijas, kā arī mums ir pienākums par šo 

faktu informēt savus klientus. Pašlaik tas ietekmē šādus piegādātājus: 

- Epson Timing Devices (tostarp piegādes visai Ukrainas teritorijai) 

- u-blox AG (nesamontēti produkti, ka arī integrēti gatavos sistēmas). u-blox produktus nedrīkst izmantot 

ieročos un ieroču sistēmās (piemēram, sistēmās mērķu identificēšanai vai raķešu, bumbu vai ložu vadīšanai), 

tostarp šādu ieroču sistēmu testēšanai un simulācijai. 

- Fischer Elektronik 

- Fischer Connectors 

- Global Connector Technology 

- Wezag 

- J.S.T (pievienots 26 aprīlī 2022 g). 

Lūdzu, ņemiet vērā, ka iepriekš minētais piegādātāju saraksts atspoguļo pašreizējo situāciju. Sarakstu var pielāgot 

jebkurā laikā. Lūdzu, regulāri pārbaudiet mūsu tīmekļa vietni www.microdis.net , lai uzzinātu iespējamās izmaiņas 

sarakstā. 

Paldies par uzmanību un sadarbību! 

 

https://eur-lex.europa.eu/
https://www.microdis.net/
http://www.microdis.net/

